a-a 3 quarteriis L. 

[75] De navi Hans van Coleyn 31° die Marcii [31 Mar. 1463] 
De Johanne Curteys pro 160 raseres frumenti, 200 bunche ceparum. Precii ........ £12 

[76] De navi Petri Johansson primo die Aprilis [1 Apr. 1463] 
De Johanne Wygardesson pro 500 piscibus salsis. Precii ...................................... £5 
De dicto magistro pro 50 piscibus salsis, 50 lynges, 1 barello allecis albi. Precii 

 ...........................................................................................................................20s 

[77] De navi Thome Monde 8° die Aprilis [8 Apr. 1463] 
De Roberto Lompalim pro a1½ fattesa nottes. Precii .......................................... 6s 8d 

a-a fatt' et dimidio L. 

[78] De navi Thome Barfote 14° die Aprilis [14 Apr. 1463] 
De Maunt Lambritsson pro 1 maunde, 1 hoggeshede cum 30 dossenis hattes. 

Precii ................................................................................................................... £5 
De Jenyn Skryver pro 8 pipis vynegre. Precii ............................................... £3 6s 8d 
De Michaele van Steghen pro 1 maunde cum 30 dossenis hattes. Precii ............... £5 

[79] De navi Hermani Hales eodem die [14 Apr. 1463] 
De Johanne le Veke pro 300 peciis ferri. Precii ............................................ £5 6s 8d 
De Colyn le Megere pro 1 hoggeshede cum 12 dossenis cardes novorum et 

veterum, 1 barello sturgeonis, 1 pecia towell diaper continente 37 ulnas, 1 pecia 
tele lini continente 33 ulnas, 1 barello cum 6 dossenis faucettes, 3 dossenis 
balaunces, 2 gros tabylmen, 20 balances. Precii ................................................. £5 

[80] De carraka Gasperis Amady 29° die Aprilis [29 Apr. 1463] 
De Pero Dedo pro 9200 bowstaves. Precii ......................................................... £100 
De Talentyn Talenti pro 160 balis wode. Precii ...................................... £106 13s 4d 

Et pro 10 balis cere continentibus 26 quintallos ........................................... cere 
De Luca Ecclesia pro 3 balis cere continentibus 7 quintallos .............................. cere 
De Bartholomeo Sheatis pro 1 fardello cum 20 ulnis velvette nigri, 1 pecia bald-

kyn. Precii ........................................................................................................... £6 
De Francisco Greone pro 3000 bowstaves. Precii ................................................ £30 
De Petro de Warte pro 2 sackettes cere continentibus 1 quintallum .................... cere 
m 4 
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[81] De navi Johannis Geraunt eodem die [29 Apr. 1463] 
De eodem pro 17 endes ferri, 3000 rosyn. Precii ..................................................40s